Resultat i A-vapen Klass 1
1 Fredrik Kjellman
2 David Wixe
3 Tony Dun

Resultat i A-vapen Klass 2
1 Gunnar Bjork

2 Robin Myre'n

3 Kalle Jonsson

4 Stig Eriksson

5 Carl Daverhog

6 Anders Dahlberg
7 Andres Agren

8 Bo Johansson

9 Yngve Skansen
10 Per-Erik Vister
11 Bjorn Bostrom
12 Olle Vister

13 Morgan Holt

Resultat i A-vapen Klass 3
1 Erik Everbrink
2 Johan Nilsson
3 Mathias Jansson
4 Krister Olsson
5 Fredrik Rosevall
6 Vage Stralin
7 Per-Erik Soderberg
8 Anders Nilsson
9 Goran Strandh
10 Maria Bergenheim
11 Robert Schroder

Resultat NPSK Klubbfajten Falt 2019-05-18
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12 Roland Pettersson
13 Pjotr van Willegen
14 Janne Remne'r

15 Nils-Olov Jansson
16 Anders Nilsson

Resultat i B-vapen Klass 3
1 Johan Eriksson
2 Nils-Olov Jansson

Resultat i C-vapen Klass 1
1 David Wixe
2 Anders Stahl
3 Mats Gustafsson
4 Fredrik Kjellman
5 Tony Dun

Resultat i C-vapen Klass 2
1 Stig Eriksson
2 Robert Henriksson
3 Kalle Jonsson
4 Anders Dahlberg
5 Bengt Olofsson
6 Robin Myre'n
7 Morgan Holt
8 Andreas Agren
9 Evert Johansson
10 Malin Bostrom

Resultat i C-vapen Klass 3
1 Maria Bergenheim
2 Roland Pettersson
3 Fredrik Rosevall
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Krpk

Bengtsfors Pk
Kpsk

Karlstad Psk
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4 Mathias Jansson

5 Johan Nilsson

6 Erik Everbrink

7 Anders Nilsson

8 Krister Olsson

9 Pjotr van Willegen
10 Per-Erik Séderberg
11 Vage Stralin

12 Johan Eriksson
13 Anders Nilsson
14 Robert Schroder

Resultat i R-vapen Klass 2

1 Gunnar Bjork

2 Stig Eriksson

3 Bo Johansson

4 Anders Dahlberg

5 Clas-Hakan Carlsson
6 Yngve Skansen

7 Morgan Holt

8 Robin Myre'n

9 Bengt Olofsson

10 Evert Johansson

Resultat i R-vapen Klass 3

1 Johan Nilsson

2 Fredrik Rosevall
3 Krister Olsson

4 Mathias Jansson
5 Erik Masth

6 Anders Nilsson
7 Janne Remne'r
8 Erik Everbrink
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Hagfors Uddeholms Pk
Orebro Pssk
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6/6
6/6
6/6
6/6
4/4

6/6
6/6
6/6
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6/6
5/5
6/6

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
4/2
4/2
6/2
6/2
5/2
4/2

6/2
6/2
5/2
0/0
6/2
6/2
3/2
3/1
3/1
6/2

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2

6/4
6/4
6/4
5/4
5/4
6/4
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9 Pjotr van Willegen
10 Goran Strandh

11 Maria Bergenheim
12 Roland Pettersson
13 Per-Erik Séderberg
14 Martin Forsbacke
15 Niklas Hammar

16 Anders Nilsson

Resultat i Veteraner yngre
1 Goran Strandh
2 Carl-Johan Johansson
3 Nils-Olov Jansson
4 Janne Remne'r
5 Bo Johansson
6 Claes-Hakan Carlsson
7 Roger Jansson
8 Gunnar Bjork

Resultat i Veteraner dldre
1 Yngve Skansen
2 Bo Forsbacke
3 Eric Masth
4 Sven Schutzer
5 Erling Carlsson

Resultat i Klass juniorer
1 Jakob Hammar

Hupk

Alvenas Pk
Alvenis Pk

Hupk
Kristinehamns Pk
Npsk

Npsk

Alvenias pk

Alvenis Pk
Filipstads Psk
Alvenis Pk
Alvenas Pk
Hupk

i2 Skf

Npsk

Hupk

Arvika Pk
Npsk
Alvenis Pk
Alvenias Pk
Overby Pk

Npsk

6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
5/2
4/2

6/3
6/3
5/3
5/3
5/3
5/3
5/3
4/3

6/3
6/3
6/3
5/3
6/3

6/3

6/6
6/6
6/6
6/6
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4/3
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4/3
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6/3
5/3
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5/3
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3/2
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3/2

6/3
5/3
6/3
5/3
3/2

5/3

6/6
5/5
6/4
6/6
5/5
6/6
5/5
5/5

5/4
6/4
5/4
6/4
6/4
5/4
3/3
5/4

6/4
5/4
6/4
2/2
2/1

3/2

5/5
6/6
6/6
6/6
6/6
5/5
6/6
4/4

4/4
5/5
3/3
2/2
4/4
1/1
2/2
2/2

5/5
5/5
4/4
3/3
1/1

2/2

6/2
6/2
5/2
6/2
6/2
6/2
5/2
4/2

5/2
5/2
5/2
4/2
6/2
5/2
3/2
4/2

5/2
6/2
4/2
4/2
4/2

3/2

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2

5/4
4/3
4/3
6/4
6/4
5/3
0/0
2/2

6/4
6/4
6/4
5/3
4/3

4/3

46/30
46/30
46/29
45/30
44/30
43/28
41/29
35/25

40/28
40/28
38/28
37/27
37/27
29/19
23/20
22/17

45/31
45/30
42/29
34/24
29/21

34/25

37 B
25 B
25 B
40
20
22
24
16

29
15
14
17
16
11
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17 S
16 S
20
16
19
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Lag
1 Alvenis Pk

2 Hupk

3 Arvika Pk

Dagens basta skytt

Goran Strandh
Mathias Jansson
Maria Bergenheim

Pjotr van Willegen
Erik Everbrink
Johan Nilsson

Krister Olsson
Anders Nilsson

Vage Stralin

Erik Everbrink



